

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO N° 012/2022 – DA ESPÉCIE: Extrato de Contrato de Prestação de Serviços n° 012/2022, que entre si celebram a Câmara Municipal de São Bento do Sul e Rádio São Bento Ltda. O referido instrumento terá como objeto a Habilitar periódicos impressos, serviços de radiodifusão e portais eletrônicos, para veiculação de mídias fornecidas pela Câmara Municipal de São Bento do Sul/SC, a fim de dar ampla publicidade de atos e ações institucionais, educativas e de conscientização, observados os ditames do art. 37, §1°, da Constituição Federal.

DO PRAZO: 09 de agosto de 2022 à 08 de agosto de 2023.

DO VALOR:

Item	Unidade	Descrição	Valor
04	Anúncio	Publicidade institucional da CâmaraMunicipal de São Bento do Sul/SC, por meio	R\$24,08 – 30"
		de permissionária de serviços de rádiodifusão sonora (AM/FM) local – spot	
		gravado (texto enviado pela Câmara Municipal de São Bento do Sul/SC e	
		gravado pela rádio)	

São Bento do Sul, 09 de agosto de 2022.

CARLA ODETE HOFMANN – Presidente da Câmara de Vereadores de São Bento do Sul. NILBERTO WISCHRAL – Pela empresa contratada.